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قایقرانان هرمزگانی در اردو تیم ملی 

سه بانوی هرمزگانی به  اردوی آماده سازی تیم ملی قایقرانی دعوت شدند.
مرحله شانزدهم اردوی تدارکاتی تیم ملی آب های آرام )گروه ب( با حضور سه بانوی هرمزگانی  آغاز شد.فائزه سلیمانی و ستایش 
کانادایی در اردوی  زمستانی بوشهر حضور دارند.همچنین نرجس سالاری پور به عنوان  کانو  گروه )ب( در بخش  شریفی در 
کند.  اردوی تدارکاتی تیم ملی قایقرانی زیر نظر پدروسنا  ک اردوی تیم ملی را همراهی می  کایا دیگر نماینده هرمزگان در بخش 
برزیلی، به میزبانی بوشهر تا  سی ام  بهمن ادامه دارد. قایقرانی ملی پوش ایران خود را جهت حضور در مسابقات آسیایی هانگژ 

کنند.  چین آماده می 

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
رقابت های  پایانی  و  دوم  و  بیست  هفته   
کشور،  های  باشگاه  بسکتبال  برتر  لیگ 
ها  دل   سردار  جام   ، اول  مقدماتی  مرحله 
 ، تبریز   ، بندرعباس   ، مشهد  شهرهای  در 
شهرقدس و کرمان برگزار شد و جایگاه تیم ها 

در پایان این مرحله مشخص شد.
 در هفته بیست و دوم و پایانی مرحله مقدماتی 
کشور  های  باشگاه  بسکتبال  برتر  لیگ   ، اول 
فجر  سالن  در  شد  موفق  هرمزگان  فولاد  تیم 
را  ک  ارا نبوغ   ۵۷ بر   ۶۵ نتیجه  با  بندرعباس 
رضا  گردان  شا پیروزی  این  با  دهد.   شکست 

کسب ۳۰  با  هنگام پور در تیم فولاد هرمزگان 
قرار  بندی  رده  جدول  نهم  جایگاه  در  امتیاز 
گرفتند و  در مرحله بعدی مسابقات لیگ برتر  
باید به مصاف تیم های مس رفسنجان ، رعد 

پدافند هوایی تهران و توفارقان آذرشهر بروند.
با پایان یافتن مرحله مقدماتی اول،  تیم های 
گروه ، تیم های پنجم تا  اول تا چهارم در    یک 
هشتم همچنین تیم های  نهم تا دوازدهم در 
دو گروه دیگر در مرحله مقدماتی دوم به مصاف 

هم  خواهند رفت. 
امتیازات  احتساب  و  مرحله  این  پایان  از  پس 
گرفته تیم های نهم  که قرار  گروهی  هر تیم در 

از سقوط می جنگند به  فرار  برای  تا دوازدهم 
که تیم نهم با دوازدهم و دهم با یازدهم  طوری 
در مرحله پلی آف به مصاف هم می روند و دو 
تیم بازنده در مجموع به دسته پائین تر سقوط 
می کنند. همچنین در مرحله پلی آف تیم های 
اول با هشتم ، دوم با هفتم ، سوم با ششم و 
از  پیروزی  سه  صورت  به  هم  پنجم   با  چهارم 
کنند تا چهار تیم برتر  پنج بازی باهم رقابت می 
مشخص شوند . در پایان مرحله مقدماتی اول 
امتیاز،  با ۴۲  گرگان  شهرداری  تیم   A گروه  در 
کاله مازندران   ذوب آهن اصفهان  با ۳۸ امتیاز ، 
با ۳۷ امتیاز، پالایش نفت آبادان با  ۳۶ امتیاز 

آویژه  امتیاز،   ۳۶ با  تهران  مهرام   ،  B گروه  در 
صنعت پارسا مشهد با ۳۴ امتیاز،  صنعت مس 
ک با ۳۲ امتیاز ،  کرمان با ۳۳ امتیاز ، نبوغ ارا
گروه C فولاد هرمزگان با ۳۰ امتیاز، صنعت  در 
مس رفسنجان با ۲۷ امتیاز، رعد پدافند هوایی 
و  امتیاز   ۲۲ با  آذرشهر  توفارقان  امتیاز،   ۲۵ با 
تیم های پالایش نفت آبادان و مهرام تهران در 
تفاضل  به دلیل  که  امتیاز ۳۶ مساوی شدند 
منطقه  نماینده   ، مستقیم  دیدارهای  در  گل 

گرفت. آزاد اروند در جایگاه چهارم قرار 
از ۱۷ بهمن ماه در سه   مرحله مقدماتی دوم 

گروه آغاز خواهد شد.

خبر
یز 

م

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
رئیس هیات ورزش های همگانی هرمزگان در نشست هماهنگی همایش پیاده روی 
کثری مردم در همایش بزرگ  گفت: به دنبال حضور حدا بزرگ خانواده در بندرعباس 

پیاده روی خانواده هستیم.
گامی موثر در سلامت جامعه دانست و افزود: با توجه  اسماعیل بواشه ،ورزش همگانی را 
کشور و شرایط مناسب آب و هوای هرمزگان، شرایط   به اهمیت موضوع پیاده روی در 

برای استقبال مردم و حضور در همایش پیاده روی بزرگ خانواده فراهم شده است.
گفت: همراهی و نگاه مثبت صنایع هرمزگان به ورزش، به خصوص شرکت فولاد  وی 

کیش حامی ورزش همگانی خوشبین به آینده ورزش در هرمزگان هستیم. کاوه جنوب 
کار  اجرایی  روند  از  گزارشی  هرمزگان  همگانی  های  ورزش  هیات  دبیر  کریمی  مسلم 
نهادها در خصوص همایش بزرگ پیاده روی خانواده در بندرعباس داد و گفت: موضوع 
قابل  دستگاه ها  همه  همراهی  با  بندرعباس  در  خانواده  بزرگ  روی  پیاده  ملی  طرح 
که قطعا استان هرمزگان با توجه به ظرفیت های اقتصادی ، باید در بین  اجرایی است 
کند. در این نشست روزبه زابلی پور معاون  کشور رتبه نخست را از آن خود  استان های 
کل ورزش و جوانان هرمزگان اتحاد، همدلی و همراهی همه دستگاه ها در موضوع  اداره 

ورزش همگانی را یکی از شاخص های تقویت این هیات در هرمزگان دانست. 
در پایان این نشست سایر مسئولان نظرات خود را در خصوص نحوه برگزاری همایش 
کردند. همایش پیاده روی بزرگ  پیاده روی بزرگ خانواده در بندرعباس مطرح و ارائه 
خانواده به مناسبت ولادت حضرت علی ) ع ( روز جمعه ۱۴ بهمن ماه ساعت ۷ صبح از 

پشت فرمانداری بندرعباس تا بوستان غدیر ) زیر پرچم ( برگزار می شود. 

     به مناسبت ولادت حضرت علی ) ع ( برگزار می شود

  همایش پیاده روی بزرگ خانواده 
در بندرعباس

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
چهاردهم  هفته  هرمزگان  نماینده  دو   
های  باشگاه  فوتبال  دوم  دسته  لیگ 
تساوی  یک  و  شکست  یک  با  کشور 

خانگی به پایان بردند.
در هفته چهاردهم لیگ دسته دوم فوتبال 
هرمزگان  فولاد  تیم  کشور  های  باشگاه 
شکست  همدان  در  خود  جدید  مربی  با 
خورد و شهرداری بندرعباس هم با هدایت 
سرمربی جدیدش بازی برده را با تساوی به 
پایان برد.  تیم فولاد هرمزگان در دیداری 
از خانه  و در ورزشگاه شهید  حاج  ج  خار
به  را  بازی  صفر  بر  سه  همدان  بابایی 
جدید  مربی  کریمیان  تا  کرد  گذار  وا پاس 

کرده باشد. برای پاس  کار خود را با شکست شروع  قرمزپوشان 
سعید  و  وفایی  محسن  پناهی،  آرمین   ، بازی  این  در  همدان 
کردند.  با این نتیجه تیم فولاد هرمزگان همچنان  گلزنی  فولادی 
۱۶ امتیازی باقی ماند و هفته آینده در بندرعباس به مصاف نود 
گروه اول ، تیم شهید اورکی  ارومیه می رود.  در سایر دیدارهای 

پانیک  شدند.  مساوی  یک  یک  رشت  سپیدرود  و    اسلامشهر 
تالش و  اترک بجنورد در پایان نود دقیقه با نتیجه مساوی یک 
توربین  و ویستا  ایمان سبز شیراز  پایان دادند.  کار خود  به  یک 
مساوی  یک  یک  و  کردند  تقسیم  را  بازی  امتیازات  هم  تهران 
ارومیه و  فولاد نوین اهواز و بعثت  بازی تیم های نود  شدند.  

گل مساوی به پایان رسید.  کرمانشاه با  اسپاد تهران بدون 
فارس  خلیج  ورزشگاه  در  هرمزگان  نماینده  دیگر  شهرداری 
پوشان  نارنجی  رفت.  اسلامشهر  آریو  مصاف  به  بندرعباس 
گروه  شهرداری با ۱۲ امتیاز در جایگاه یازدهم جدول رده بندی 
ب قرار داشتند و نادر غله بانی سرمربی جدید این تیم آمده بود 
گل،  کارش را با شهرداری با پیروزی باشد.   بازی با تک  تا شروع 
معین رنجبریان به سود نارنجی پوشان شهرداری در جریان بود 
تا  یافت  دست  مساوی  گل  به  اسلامشهر  آریو  تیم  ادامه  در  که 

شهرداری بازی برده را با تساوی به پایان ببرد. 
و در  امتیازی شدند  این تساوی ۱۳   با  بانی  نادر غله  گردان  شا

گروه ب باقی ماندند. جایگاه یازدهم جدول رده بندی 
گل مغلوب  با یک  زمینی  نیروی  گروه دوم   در سایر دیدارهای 
کیان سام  گل   شهرداری ماهشهر شد. شهرداری نوشهر با یک 
گل پنج بر صفر  گچساران در یک بازی پر  گاز  بابل را برد. نفت و 
شاهین بوشهر  را شکست داد. شهرداری 
برد.  را  یزد  قندی  شهید  گل   یک  با  بم 
یک   کرمان  نوین  مس  و   گیلان  داماش 
با  بابلسر  شهدای  و  شدند  مساوی  یک 
شکست  را  البرز  رزکان  شهدای  گل   یک 
در  کشور  فوتبال  دوم  دسته  لیگ  داد. 
که  گروه ۱۳ و ۱۴ تیمی برگزار می شود  دو 
های  تیم  با  اول  گروه  در  هرمزگان  فولاد 
اهواز،  نوین  فولاد  تهران،  ،ویستاتوربین 
ارومیه،  نود  اسلامشهر،  اورکی  شهید 
الوند  اسپاد  ورزقان،  سونگون  مس 
رشت،  سپیدرود  بابلسر،  شهدای  تهران، 
بعثت  شیراز،  سبز  ایمان   بجنورد،  اترک 
تالش  پانیک  و   همدان  پاس  کرمانشاه، 
شهرداری  دوم  گروه  در  است.  گروه  هم 
بوشهر، شهید قندی  تیم های شاهین شهرداری  با  بندرعباس 
یزد، شهدای رزکان البرز، شهرداری بندرماهشهر، نیروی زمینی 
کرمان، پیام توس خراسان،  تهران، شهدای بابلسر، مس نوین 
داماش  نوشهر،  شهرداری  بم،  شهرداری  گچساران،  گاز  و  نفت 

کنند.  گیلان و آریو اسلامشهر رقابت می 

 لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور
  یک شکست و یک مساوی برای نمایندگان هرمزگان رقم خورد  

سرمربی تیم هندبال فولاد هرمزگان

   عدم صدور مجوز بازی به دروازه بان 
کرد ازبکستانی شوک روانی به ما وارد 

 صبح ساحل//  بتول جهانگیری سعد آبادی  :
تیم شهید شاملی  برابر  از شکست  بانوان  فولاد هرمزگان پس  تیم هندبال   سرمربی 
کازرون یکی از تیم های قدرتمند و مدعی لیگ برتر  گفت: تیم  شهید شاملی  کازرون 

کردیم.  گذار  کشور است و ما  با بدشانسی نتیجه را وا هندبال 
که از عملکرد بازیکنانش در این بازی رضایت دارد بیان داشت:   وی ضمن بیان این 
عدم صدور مجوز بازی به دروازه بان ازبکستانی مان توسط فدراسیون هندبال شوک 

کرد. روانی نامناسبی قبل از شروع بازی به تیم ما  وارد 
گفت: در تعجبم در   فاطمه  محمدخانی سرمربی تیم هندبال بانوان فولاد هرمزگان 
کارت  گذشته مدام پیگیر صدور مجوز این بازیکن بودیم و حتی  که از یک هفته  حالی 
کرده  بازی دروازه بان ازبکستانی صادر شد و در تمرینات او را برای حضور در زمین آماده 
که نباید از این بازیکن استفاده شود زیرا هنوز  گاه صبح بازی اعلام می شود  بودیم به نا
کار صادر نشده است.  چگونه برای بازیکنی که هنوز مجوز  فرآیند مجوزات قانونی وزارت 
کارت بازی صادر می شود  و به یک باره مانع از حضورش  قانونی دریافت نشده است ، 

در زمین مسابقه می شوند. 
هرمزگان  فولاد  تیم  به  خوردن  لطمه  سبب  اشتباهات   این  آیا   : داشت  اظهار  وی 
که ادارات تعطیل  گفتن این موضوع در شب پنجشنبه و صبح جمعه  نمی شود و  آیا 
زد.  سر  هندبال  فدراسیون  مسئولان  سوی  از  که  بود  درستی  و  صحیح  کار  هستند، 
کشور ، سنگ آهن بافق یزد با  ۸ امتیاز  در پایان هفته پنجم لیگ برتر هندبال بانوان 
کمتر در مکان دوم  گل  کازرون  با  ۸ امتیاز و تفاضل  صدرنشین است. شهید شاملی 
ایستاده است. فولاد مبارکه سپاهان با ۶ امتیاز سوم است  .شیشه قزوین با  ۶ امتیاز 
چهارم، فولاد هرمزگان با ۴ امتیاز  پنجم، شهید چمران لارستان با ۴ امتیاز ششم ، غدیر 

کرمان با ۲ امتیاز هشتم است. ملایر با  ۲ امتیاز هفتم و  شهرداری ماهان 
کمک مربی،   فاطمه محمدخانی سرمربی ، شیدا غلامی و مینا خنفری پوربه عنوان 
کادرفنی  طیبه مرودی زاده به عنوان مدیر تیم و فریبا خوران به عنوان تدارکات  اعضای 
و اجرایی و الیانا امیری، مائده جهانیان، راضیه سهرابی، فاطمه روزور، ماه نسا روزانه، 
سحر  کری،  ذا حدیث  موسوی،  سادات  راضیه  مهین،  جهان  رقیه  ظفری،  شقایق 
چهارراهی، مینا سادات موسوی، مبینا علیاری، ساناز رجبی،مهشاد طاهری، مژگان 
قهرمانی، روژان نجات پور، زهرا غلامپور و محدثه زینلی بازیکنان تیم هندبال بانوان 

فولاد هرمزگان در این مسابقات هستند. 

فولاد هرمزگان به مرحله بعدی راه یافتفولاد هرمزگان به مرحله بعدی راه یافت
  لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور


